regularmente atualizado. 

BENS – LOTE 01). 01 prensa hidráulica com platô 400X400, com dois vãos, marca Promec. 

AVALIAÇÃO: R$ 30,000,00 (trinta mil reais). 

LOTE 02). 01 prensa hidráulica com platô 400X400, com três vãos, marca CR. AVALIAÇÃO: 

R$ 32,000,00 (trinta e dois mil reais). 

LOTE 03). 01 Banbury misturador para borrachas Mir 25, marca Copé. AVALIAÇÃO: R$ 

370.000,00 (trezentos e setenta mil reais). Endereço dos bens: Avenida Thomaz Edison, 2131, 

Scharlau - São Leopoldo/RS 93025406. 

I - CONDIÇÕES E DÉBITOS: O bem será vendido no estado em que se encontra, sem garantia, 

constituindo ônus do interessado, verificar suas condições, antes das datas designadas para a